26/01/2024, 14:36 gerenciador--—-CAlXa

b4

{:;g%§:?~éé;ﬁa@@@

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiras
Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA : 1
Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU 1
CPF/CNP3J: 05.956.125/0001-03 ?
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 5875/ 00000023521-0
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: FILIPE DOS SANTOS DUTRA ;
CPF/CNPJ: 52.545.184/0001-47 ’
Valor: R$ 2.595,98
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Credito em Conta j
Identificacdo da operacdo: LANCHES ;
Histérico: ‘
Data de débito: 26/01/2024 E
Data / Hora da operacédo: 26/01/2024 14:34:24 f
Codigo da operagio: 00122428 ‘
Chave de seguranca: AQOACNA179YL42V3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https:l.’gerenciador.caixa.gov.bn'SIIBC!imprime_ted_terc.processa
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NFA-e
Data de Recebimento Identificacio e Assinatura do Recebedor N° 042.224.793
SERIE 890
DANFE
GOVERNO DO ESTADO Documento Ausiliar da Nota Fiscal
DE MINAS GERAIS Awvulsa Eletronica
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 0 - Entrada CHAVEDERCESSD
DE MINAS GERAIS Lrisaida 3124 0116 9077 4600 0113 5585 0042 2247 9319 2536 0041

N2: 042.224.793 ]
CNPJ: 16907746000113 Série: 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha: 001 /001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
VENDA 131245778131439 - 19/01/2024
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF | CNPJ DATA DA EMISSAO
& 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549.184/0001-47 19/01/2024
& |ENDEREGO BAIRRO [ DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
o
2 |R DORINATO LIMA, 415, APT 201;5ALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 19/01/2024
£ [municipio FONE | FAX UF PAIS INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 31996404299 | MG BRASIL 004738012.00-00 12:00
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF /CNPJ
2 ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03
'E ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP
,% RUA AGRIPINC DE LIMA, 181 NCONFIDENTES 32223-270
‘g MUNICIPIO ONE | FAX 1 INSCRIGAO ESTADUAL
2980 - CONTAGEM - “BRASIL
o BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS’ ~ BASE CALC. ICMS ST VALOR TOTAL DOS
& R$ 2.595,98
j%_ VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR.DO DESCON OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DA NOTA
g : f R$ 2.595,98
O [N°DAE IGMS SOBRE A OPERACAO
S
« [NOME / RAZAG SOCIAL CPF/CNPJ
ég ENDEREGO INSCRIGAO ESTADUAL
Eg QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQuUIDO
|T1HM DESCRIGAC DOS PRODUTOS/SERVICOS = i Vl?:llst \Mlll;'::’R |:;T?UOT::
01 |OUTROS - PAC DE QUEO 105909010251 0,00 6,00 0,00 0,00
02 |OUTROS - BOLO SIMPLES - [1505209 2]5102 0,00 0,00 0,00] 0,00
03 | OUTROS - SANDUICHE NATURAL |-18052090 1102 0,00 0,00 0,00[ 0,00
04 |[OUTROS - PAO COM SALAME 15052090 [103]51 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAO RESERVADO AQ FISCO
TERMO DE COLABORA(;.&O 001/2021 - CRAS CREAS Tipo de Emissao:
Normal

nsoino o6 1or Ak |
ﬁo 0”4660“5091
JEJGI03202

At TAT T o ST T L R A AT R




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

=

Cliente: Associagio de Aiboio S-;?ial ¢ Cultural | CNPJ: 05.956.125/0001-03

Renascer I ;

Endereco: Rua A gripino de|Lima, 81, Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312
ORCAMENTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

VALOR
UNITARIO

f TOTAL | RS 2.595,98

17/01/2024

VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS.

Epe JOS Kllos \(DfLa
1

I--52.549. 184/0001-47

FERREIRA & SANTOS CIA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

(31) 996404299 Q

-

L




05/02/2024, 15:00 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERC DE INSCRIGAD A A () | DATA DE ABERTURA
52.549.184/0001.47 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 17110/2023

e CADASTRAL

NOWE EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
kAKREKRTAK ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL o
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGCAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGQ E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/CISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*dkkK

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

kK kek Rk ek ek dw

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/02/2024 as 15:00:19 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA
RUA JOSE GONCALVES, 14,
INCONFIDENTES - CONTAGEM
CNPJ: 37.759.210/0001-78

TEL: (31) 9546-0918

CLIENTE: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
ENDERECO: RUA AGRIPINO DE LIMA, 181, INCONFIDENTES — CONTAGEM
CEP: 32.223.270

TELEFONE: (31) 3363-8312

E-MAIL: assrenascer@gmail.com

ORCAMENTO
VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS.

ITENS QUANTIDADE VALQR VALOR
UNITARIO TOTAL

PAO DE QUEIIO 17 KG 33,00 561,00

BOLO SIMPLES 19,150 KG 17,50 335,12

SANDUICHE NATURAL 80 UN 7,00 560,00
PAO COM SALAME 250 UN 5,50 1.375,00

TOTAL RS 2.831,12
17/01/2024

Lsinipns CC)/}J@QAM

X




05/02/2024, 15:03 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

§ CRIGA F F DATA DE ABERTURA
S in i 8 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | J2/A02 5%

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PADARIA CAFE COM PAC ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL ~ o .
10.91-1-02 - Fabricagdo de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de producio propria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES EGONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns (Dispensada *)

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADCURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE GONCALVES 14 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ur
32.223-240 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GERAISBR@HOTMAIL.COM (31) 9546-0918

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Tk kx

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 17/07/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Ek ek kkk ek Rk A

(") A dispensa de alvaras e ficencas é direito do empreendedor que atende acs requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de

junho de 2019, ou da legisiacdo prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federalivos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade guanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugao Normativa REB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/02/2024 as 15:03:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




PADARIA £ MIGAO LTDA-ME
CN#J N° (:4.308.127/0001-23
LE.: 1.6.131017.0021

Cliente: Associacio de Apoio Social e Cultural Rnascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. | Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer(@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE VAL'OR VALOR
UNITARIO TOTAL
PAO DE QUELIO 17KG 35,00 595,00
BOLO SIMPLES 19,150 KG 18,30 350,44
SANDUICHE NATURAL 80 UN 7,00 560,00
PAO COM SALAME 250 UN 7,00 1.750,00
TOTAL GERAL RS 3.255,44

O i e, Contagem, 17 de janeiro de 2024.

Validade da proposta: 5 dias

Rua Oliveira, n® 23, Bairro [n_dustria! 3" Sessio, Contagem / MG Cep: 32.223-380

" [Fone: (31) 3046-0400
Fone (]) ) ; SN




05/02/2024, 15:03

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROQ DE INSCRIGAQ
04.308.127/0001-23
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 5o/ 0 ef™
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PADARIA AMIGAO LTDA

EET TR

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

ME

CODIGC E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONSMICA PRINCIPAL o
10.91-1-02 - Fabricagao de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgio prépria

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 B

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

Fkekkok

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAC CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVC DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAG ESPECIAL

Fdvde ke

DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

EEHEIIKRE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/02/2024 as 15:03:44 (data e hora de Brasilia). Péagina: 1/1

about:blank
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05/02/2024, 10:26 Gmail - Requisigéo para Lanche Pedagégico de Dezembro 05/02/2024, 10:26 Gmail - Requisigdo para Lanche Pedagdgico de Dezembra

Prezados (as),
Associa¢do Renascer <assrenascer@gmail.com>

Os itens requisitados foram retirados dia 15/12/2023, na Associagio Renascer.

Requisigdo para Lanche Pedagégico de Dezembro Sendo assim, atendemas o pedido e encerramos essa demanda.
3 mensagens

9 de novembro de 2023 as

Pedidos U___ummsm n_omn._acmnimcmm®m_3m=.83v , 15:40 OBS: Gentileza nos enviem fotos, lista de presenca e/ou demais comprovagbes para prestacgaoe de contas,
Para: Associacéo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
]
Boa tarde! Atenciosamente,

A Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer, Rosangela Silva.

Prezada Senhora, ﬂoﬂnzm___.:m:.nm,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202, Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalnamento de formagéo de +55 31 3363-8312

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentacéo ou Lanches Pedagdgicos, para Mexia das mensagens anteriorss oculta]

atendimento ao CRAS Ressaca

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou & disposicéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Mssistente Administaathey
Dretoria cle Protecio Social &
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
: Alimentar

" R. Pr. Rossinl Candido, 10
TRABALKO ﬁmgg @% Centro, Contagem

Tek: (31) 3352-5466

4y Document_231109_155710.pdf
! 105K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

: 10 de novembro de 2023 & 16:03
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texia das mansagens anleriores oculio]

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 18 de dezembro de 2023 as 08:10

Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@amail.com>

:z_....m”._.__dmﬁ_.moom,m.ae_:_._,_._m__..c_.o_..,uﬁ_ﬁmmmmmnﬂnmam,sm_znﬁ_m_mmm-o:um__wnm_._s‘:_nngswmmn_‘n 1782112840785234280&simpl=msg-f:1782112840785. 172 3:nm“:.5m__.unom,mAn03.§mm,EES,xummmmmnunm?wsmiuﬁ.@mmm_dsum_ﬁnm:._.__j_mu»:ﬁmmu‘r._ 782112840785234280&simpl=msg-f:1782112840785..,  2/2




f SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
! E SEGURANCA ALTMENTAR

L TE CRMO ADTTIVO DO TERMG DE COLABORACAG N 001/2031 -PA. N ou3zo21sMns |
Rubrica 01 ! | Setvie de manutengdo e conservagdo de imdveis, maquines ¢ cquipamentos, combus-
- tivel para maquina de corfar gruma, dentre outras ecessidudes relacionadas a pequenos
SERVICOSDETERCEIROS =~ ... . b
i Servigo de transporte com contratagio de motorista o 4rrd via cooperativa "
~ Servicos Grificos de Divulgagic ¢ Comunicaghs {Impressdes, folder, cartaz, cartitha,
{ busdoor, cutdoor, et} - Placas de Identificagio para os CRAS e CREAS/ Produgio de
b e TO8IES ¢ sp0ts ¢ publicidade digital, ]
i Services de fotografia para dovumentos :
i _ Services de telefonia mivel e de intemet
- | Aguisigio de passagens intermunicipais e/ou interestadudis para useatios da Politioa e |
(1 Assisténcia Social, sbistivands wivme § cidade de nrigem (Beneficic Fvenmal)
A . Material de escritério, comn canetas, ldpis, folhas, dentre outros ¢ suprimentos de ig-
Rubrica 02 i 0 formitiea —— =
& Material de igien ¢ limpeza .
§ 9 S i B . . o s it oo
MATERIAL DE CONSUMO -+ Material pedagdgico pars oficins, como sprays, tintz, t¢ias, papel cokor plus, cartoling,
S— Baped craft, tinta siptética, canela posca, dentre outros
i 7 - Génemﬂ:;iﬁm&nm;&emimk&s_ - it
] { Uniforme. EP {méscara, &leool wel 0%, crachd de identificagao, coletes e blu:.:mgs
‘ Solicitagke ('} SERVICOS DE TERCEIROS
[ s s a3 5 3 MATERIAL DE CONSUMO "
' | Especificaridescrever: | Quantidade
| LANCHE ESPECIAL PARA ACAO 10 litros de seeo de uva.
Deserigho: L COMUNITARIA 17 titros de refrigerante.
200 Copos descarthveis
154 ples com salame (separado}
§ bolos de tabuleiro {quadrads)
Jusfificativa j Acge Comunitivia dia 15712, ds 14hs.
Dats d8 Soliciacss: st fegive] solicante " Eguipaments (CRAVOREAS
ok . _ SAS)
49713423 Atk
P CRAS RESSACA
Autorizacis gestor parceria Assinatura i Data:

Fi : s h | )
P! bt oAl | 23
Codam ;. s . . 3
(ﬁabse&m&nﬁa{szﬁpeﬁﬁmaéeﬁe} :

i L Sl i i i e b M A 555553 kS S SIS e

Urientagdes: 05 CRAS/CREAS eaviario us solicitagies para a5 dirctorias, que posteriormente consolidario em Gnico
pedido ¢ direvionard a gestora do Tenmo.,

Mas salichacties de lanche colocar a finalitade: grups, alividade comunitéria.

Servico de manutengio ¢ canservagln de imdvels {apresentar justificativa), nestes pedidos a direloria pode enviar,
apds andlise, para a gestora do Terma, pois #fo pedidos gue nao tém 2 consténeia,

NS




05/02/2024, 10:34 Gmail - Lanche Ag¢dio Comunitaria Dezembra

mx.uw ma MW Associagido Renascer <assrenascer@gmail.com>

Lanche Agdo Comunitaria Dezembro
3 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 17 de novembro de 2023 as 11:30
Para: Associagao de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentaco ou Lanches Pedagadgicos, para

atendimento ao CRAS Casa Amarela
Data de entrega: 12/12/2023

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou & disposi¢ao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

vion de Oliveira
e Adkmindstrativo
cle Protecio Soch Bisicn,
Secretatia de Desenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar

; . R. Pr. Rossini Candido, 10
TRABALKO meh’% @% Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

n,mu Document_231117_114341.pdf
TR

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

17 de novembro de 2023 as 16:06

Cordialmente,
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anterioras o

https://mail.google.com/mailfu/Of7ik 8eacTcldd & p h=all&permthid=thread-f.17628218883978124458&simpl=msg-f.1782821888397... 12

05/02/2024, 10:34 Gmail - Lanche Agao Comunitaria Dezembro W

Associa¢do Renascer <assrenascer@gmail.com= 18 de dezembro de 2023 as 08
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipshas@gmail.com>
Prezados (as),

Os itens requisitados foram retirados dia 15/12/2023, na Associagao Renascer,

Sendo assim, atendemos o pedido e encerramos essa demanda.
OBS: Gentileza nos enviem fotos, lista de presencga efou demais comprovagdes para prestagio de contas.

Atenciosamente,
Rosangela Silva.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculta]

::um”:_jm;.mon_m_wm,_un_:e_ﬂm_:_.:_P.Srummmmmn._.nma.w<mméuu&,mmm_.n:um_:w_um:._ﬂ:mn_n_:wmma%Awmmwm‘_mmmmwﬂm‘_mﬁmw_m_iu_u_:m@ﬁ._wmmmm.gmmmwm.‘.i 22




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO

ESEGURANCAALIMENTAR

TERCFIRO TERMO ARITIVO DO TERMO DE COLA BORACAOQ N* 901/2021 - P.A. N* 003/2021/SMDS

Rubrica 01

SERVICOS DE TERCEIROS

P

- - Py . T
Servigo de manutenclo & conserva,io oo fmo e 4, miguinas ¢ eguipamentes, com- |

 bustivel pars méguina de cortar grama, dentre cutras nocessidades relacionadas 1 pe- |

GUENDS TRpRTOS
Servign de fransporte com cantralaphn 42 motorsta ¢ Parro via cooperativa

Servigos Graficos d¢ Divulgagia ¢ Comumicaydo mptessous, Tolder, cartae, caring, |

busdoor, outdoor, eic) Placas de identificagio para o8 CRAS & CREAS Produgio de

mudias ¢ spets ¢ publicidade dighal.
Rervign: da fotografia para documentes

g

Serviyes de telefora movel ¢ de miemet

© e passagens interrmumicipais efou inferestaduais para usudrios da Politica

de Asslsténcia Social. oljerivande rotomo & cidade de vrigem (Beneficlo Eventual)

* Materist de esorithrio, como canetas, g, 181833, desire oulros ¢ suprimentos de in-

Rubrics 82

MATERIAL DE CONSUMO

B

9

formitics
Materead de higione e impeea

: ;' Materis! peoapbgico nam oiicinas, como sprays, Unta, felas, papel color plus, cartoli-

s, papel crafl, twa sintética, enncta posca. dentre sutros :
{ifnerns de alimentagdo » lanches ;

| Uniforme, BP! {mascam, alcoo] gel 709, cracha de dentificagio, coletes e blusas

Solicitugiie i 1 SERVICUS UF TERCEIROS
! _— LAx) MATERIAL MO
Especificaridescrever i
-
LANCHE RSPECIAL ACAD & Hiros de suno de sahores
“OMUNITARIA ;
Desericdor COMUNITARLA 4 Btres de refiporante sabores

Junh cJuiifmé u;{;ﬁm};va

Leath gz elgiuglon

14/3572623

Awtorizagho gestor pareeria
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 27/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




05/02/2024, 15:11 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/02/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

05/05/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

(I]“E']SCRICAO ESTADUAL: 004738012.00- | cnpy/cpF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAQ: Ativo
LOGRADOURQ: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventirio ou de arrolamento, de sentenca em agdo
de separacdo judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unifo estavel e de escritura pablica de
doagao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAQ NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidgde desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000732481156

hﬁps:.‘fwwa.fazenda.mg.gov.br/so!/ctrUSOL/CDT/DETALHE_MS?descServicozSolicitar+Certid%E3o+de+D%E9bit03+Tribut%E1rios&numProto... 1M




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICHNPJR® 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a iributos administrados
pela Secrstaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdies em Divida Ativa junto &
Procuradoriada Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem mg.gov.br

Dados de emissiio da certidio

Numerodacertido........... 22278

L 05/02/2024
Daladeemissdo... ... -

Datadevalidads............. : 05/05/2024

Coritrole de autenticidade : 4o 8885886608885

Observacgdes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente & declarados na Declaracdo Anual de Simples
Macional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
{(PGDAS-D) peles contribuinies optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
ips‘gseﬁ%aa ¢éo da Certidéio Conjunta Negativa de Débitos relatives g Tributos Federais e & Divida Ativa

a Unido.

2. Aquitacéio do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imodveis ou de direitos sobre
estes deverd ser comprovada atraves da apresentacfo da Cerltiddo especifica para comprovacao da
quitagdo do imposte.

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no endereco:http /receita.co ntagem.mig.gov.br

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




